Pœnitentiarii Cathedralium jure ordinario an possint absolvere à reservatis? *l. 6. n. 599. v. Pœnitentiarii.*

Pœnitentiarius quando excusetur à choro. *l. 5. n. 431. v. Minimè.*

Police carens an possit Eucharistiam ministrare? *l. 6. n. 244.* An celebrare? *ib.* An sit irregularis? *l. 7. n. 408.*

Pollutio et Pollui. *lib. 4. Dub. 4.* Pollutio ex tactu pueri. *l. 4. num. 467.* Ex tactu foeminae. *ibid.* An liceat uxori se polluere, viro se retrahente post seminationem? *l. 6. n. 919.* Tactus inter conjuges an sint mortales? *num. 933.* Quid si adsit periculum pollutionis. *n. 934. et 935.* Quid si conjux tangat seipsum. *n. 936.*

Pontifex. *Vide Papa.*

Pontificia Responsa, sive declarationes aut Epistolæ quomo^do, et quando obligent. *l. 4. n. 106. et l. 4. num. 1027. v. Hinc dicimus.*

Pontificalia. An Capitulum Sede vacante possit dare licentiam alieno Episcopo exercendi Pontificalia? *l. 6. n. 788. v. Quamvis.* Episcopus si exerceat Pontificalia à quibus est suspensus. *l. 7. n. 314. Dub. 2.* Quid si solemniter celebret. *ibid. v. Si autem.*

Possessio. Possessio continuata ad præscribendum. *l. 4. n. 506.* An possit redimi vexatio circa possessionem beneficii? *l. 4. n. 99.*

Possessor in dubio de jure suo. *l. 4. n. 55 et 56.* Negligens inquirere dominum. *n. 37.* Bona certa cui restituenda, possessori vel domino. *l. 4. n. 596. et n. 599.* Possessor bonæ fidei ad quid tenetur. *n. 607.* Ad quid malæ fidei. *n. 614.* Accipiens rem consumptibilem à fure potente restituere. *n. 608.* Possessor bonæ fidei quales fructus teneatur restituere. *n. 610.* Quid si accipias rem commixtam cum bonis furis. *n. 611.* Possessor bonæ fidei in dubio an sit factus ditior? *l. 4. n. 706.*

Potus vini in jejunio. *l. 4. n. 1022.* Potus cerevisiae, et limoniadis. *ib. v. Qu. II.* Potio chocolatis. *n. 1023.*

Præbenda restituenda à Canonicis non assistantibus , vel non psallentibus. *l. 4. n. 675.* Vide alia *v. Beneficium.*

Præbendatus , vide *Canonicus.*

Præceptum. Præcepta naturalia sunt triplicis generis. *l. 4. n. 169.* et seq. Ignorantia inculpabilis in præceptis naturalibus. *ib.* In præceptis contrariis , quid agendum. *n. 10.* An ex diversitate præceptorum peccata specie distinguuntur ? *l. 2. num. 33.* An præceptum servandi festa sit naturale , vel ecclesiasticum ? *l. 4. n. 263.* An in præcepto testorum præcipiatur cultus interior ; et an hoc præceptum sit affirmativum , vel negativum ? *n. 264.* Vide alia , *v. Lex.* Præceptum Communionis in Paschate. *l. 6. n. 294.* In periculo vitæ , *n. 291.* Quid si sit periculum vomitus , vel in delirio. *n. 292.* Vide alia *v. Communio.* Præceptum annuae confessionis quos et quando obliget. *num. 662.* An præceptum factum sub censura obliget sub gravi ? *l. 7. n. 33.*